
Crna Gora
O  P Š  T  I  N A K  O  T  O  R

__________________________________________________________________________________

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR

________________________________________________________________________________________
Palata Bizanti 328 · 85330 Kotor · tel. +382(0)32-322-361 · fax. +382(0)32-322-360 · skupstina@opstinakotor.com · www.opstinakotor.com

PREDSJEDNIK
Broj: 11-14309

Kotor, 15. 11. 2012. godine

Na osnovu člana 53. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. list RCG“ br. 42/03, 28/04,
7/05, 13/06 i 88/09 i „Sl. list CG“ br. 03/10 i 38/12) i člana 37. Statuta Opštine Kotor
(„Sl. list Opštine Kotor“ br. 3/04 i „Sl. list CG“- opštinski propisi br. 17/08, 31/09,
40/10 i 4/11), Skupština Opštine Kotor na sjednici održanoj 15. 11. 2012. godine,
donijela je

RJEŠENJE
O IZBORU PREDSJEDNIKA SKUPŠTINE OPŠTINE KOTOR

1. Nikola Bukilica, diplomirani ekonomista iz Kotora bira se za predsjednika
Skupštine Opštine Kotor.

2. Imenovani će funkciju predsjednika obavljati od 15. 11. 2012. godine,
profesionalno.

3. Mandat predsjednika Skupštine traje koliko i mandat Skupštine.
4. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom

listu CG“ – opštinski propisi.

       PREDSJEDAVAJUĆI,

Ljubenko Borović, s. r.


